2014 年 10月 2日

お客さま各位

株式会社りそな銀行

株式会社埼玉りそな銀行

株式会社近畿大阪銀行

ＶＡＬＵＸサービス臨時休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではシステムメンテナンス作業のため、以下の通りＶＡＬＵＸ経由の

アンサーサービスを一時休止させていただきます。

ご契約者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよ

うお願いいたします。

なお、下記以外の商品（りそなビジネスダイレクト等）は通常通りご利用いただ

けます。

■対象となるサービス

 りそなパソコンサービス（アンサーＳＰＣ（ＶＡＬＵＸ））

 りそなホームバンキングサービス（ＶＡＬＵＸ）

■臨時休止期間

 ２０１４年１１月２日（日）終日

2014年 10月 2014年 11月

31日（金） 1日（土） 2日（日） 3日（月・祝） 4日（火）

サービス提供日

8:45～21:00

サービス提供日

9:00～17:00

臨時休止日

終日ご利用いた

だけません。

定期休止日

終日ご利用いた

だけません。

サービス提供日

8:45～21:00

以上